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GUD I SNIKKARVERKSTADEN
Jula sin løyndom – for ikkje å seie jula sitt mysterium – er at Gud går inn i menneskekroppen. Det er dette vi kallar «inkarnasjonen» 

som betyr «å gå inn i kjøtet». Det er kanskje ikkje ei vakker formulering, men den er treffande. Når Gud lèt sonen sin bli menneske, 
skjer det ikkje i det høge og fjerne, men på golvet i ein snikkarverkstad i småbyen Nasaret.

Dette biletet, som er malt av den engelske kunstnaren John Everett Millais i 1850 og heng i Tate Gallery i London, viser ein svært 
realistisk og nær scene frå denne verkstaden. Men her er det gøymt mange løyndomar. 

På overflata ser vi at biletet framstiller Josef, Maria og Jesus - i tillegg til to arbeidsfolk og ein gut med eit vaskefat. Josef sine armar 
er sterke og med tydelege blodårer. Golvet er dekt av spon. Maria trøystar Jesus som har fått eit sår i handa frå ein av naglane som 
ligg på bordet. Utanfor vindauget ser vi ein saueflokk som kikkar inn.

Då biletet blei utstilt fyrste gongen, vekte dei sterke reaksjonar. Avisa The Times kalla det «opprørande» at kunstnaren framstilte 
Den heilage familien som vanlege og enkle folk, og detaljert framstilte dei støvete og skitne omgivnadene. Forfattaren Charles Dick-
ens kritiserte at Jesus var malt som ein sutrete, raudhåra gut i pyjamas. Sjølvsagt visste både The Times og Charles Dickens at kyrkja 
trudde på Jesus som både sann Gud og sant menneske, men her blei det menneskelege likevel litt for menneskeleg. 

Det var likevel ingen andre måtar å bli menneske på for Gud enn å gå heile vegen inn i det konkrete. Guds son landa midt i verda 
vår med alt det som følgjer med livet i kjøtet: blod, arbeid, støv, sveitte og husdyr. Jesus viser oss at ingenting menneskeleg, sjølv ikkje 
det aller lågaste og vanlege, er skjult eller framand for Gud. Det gjeld framleis. Guds son har delt livets vilkår og veit kven vi er. Vi treng 
difor ikkje bruke mange ord når vi ber, men kan nemne augneblinken vår for Jesus i tillit til at han veit kva den rommar.

Eg veit ikkje om dei som kritiserte biletet den gongen tok inn all symbolikken som er skjult i detaljane. Her kjem nemleg ein større, 
guddommeleg dimensjon til syne i det kvardagslege: Jesus har blod på handa, han er såra av ein av naglane på bordet, slik han sei-
nare skal bli det på krossen. Langs veggen står ein stige, og på den sit ei due. Dua er symbolet på Den Heilage Ande som viste seg over 
Jesus då han blei døypt og Faderen si røyst lydde frå himmelen: «Dette er Son min, han som eg elskar, i han har eg mi glede.» 

På veggen heng ein trekant. Den er ikkje berre eit verktøy, men også eit symbol for Treeininga: Faderen – Sonen – Den Heilage 
Ande. Guten som kjem inn med vaskefatet er Døyparen Johannes, ein slektning av Jesus. Og utanfor ventar sauene, eit symbol for 
oss, folket som treng Den gode hyrdingen. 

Dette biletet fortel oss at Gud i Jesus er komen inn i den særdeles jordiske røynda vår, så nær som det er mogeleg. Det er det 
beste som har hendt verda vår. Det kan vi takke for denne jula. Eg ønskjer dykk alle ein god og velsigna julefest!

Halvor Nordhaug
Biskop i Bjørgvin

Christ in the House of His Parents ('The Carpenter's Shop') 1849-50; Sir John Everett Millais, Bt 1829-1896; Tate, Purchased with assistance from the 
Art Fund and various subscribers 1921; Photo: © Tate, London. 2017
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«FRIGJORT VED GUDS NÅDE»
Reformasjonsjubileet 2017

Den 31. oktober 1517 kunngjorde Martin Luther 95 teser mot avlatshandelen til kyrkja ved å henge ein plakat på kyrkjedøra ved 
Slottskyrkja i Wittenberg. Avlatshandel var eit system for kjøp og sal av guddommeleg tilgjeving. Mange av oss har fått høyre slagord 
frå den tida i historietimane på skulen: «Når pengane inn i kassa kling, sjela ut av skjærselden spring!». Martin Luther underviste på 
denne tida ved universitetet i den vesle byen og tesene kom til for å starte ein faglig debatt i kyrkja og på universitetet. Mange er 
ikkje kjend med at tesene var skrivet på latin og dei var heile 95 stk i talet. I dag dekkjer teksten heile kyrkjedøra i Slottskyrkja, så det 
var ikkje nokre få slagord for folket, men eit omfattande innlegg på eit språk dei fleste ikkje las eller forstod. Korleis dette kunne 
verte starten på omveltningane i Europa i dei kommande tiår, er vanskeleg å forstå. Martin Luther sine verker er samla i 127 store 
bind i den såkalte Weimarutgåva. Det finst totalt 80.000 sider frå hans penn, så må ha vore ein flittig forfattar, talar og brevskrivar. 

Den norske kyrkja og det lutherske verdsforbundet valgte ut nokre sentrale begrep frå reformasjonstida ved jubileet i 2017.  
Hovedordet vart no som då: «Nåde». 

Kyrkjene ynskjer å halde fast på og lyfte fram Luthers understreking av at evangeliet er fortellinga om Guds ubetinga nåde og 
kjærleik. Vidare valde dei tre aktuelle og sentrale undertema i vår tid: Frelsa ikkje til sals, Mennesket ikkje til sals og Skaparverket ikkje 
til sals. 

Ved utgangen av reformasjonsåret kan ein kanskje spørje seg om kyrkja har lukkast med å setje desse tema på dagsorden i vår tid. 
Slik eg forstår verda og vår røyndom så er Gud Skaparen den første og den siste – han er opphavet til alt vi er og har. Slik sett forstår 
eg livet mitt, dei eg har omkring meg og alt som gjev meg glede, som ei gåve frå Gud. For alt dette skuldar eg å takke og love han, tene 
og lye han. Kvart enkelt menneske på jorda har uendeleg stor verdi, dei er skapt i Guds bilete og er verdt å elske og ta vare på. Eg vil 
dei skal ha det godt, slik eg har det. Difor vil eg dele og stå opp for andre. Med bakgrunn i ei slik forståing ville dei lutherske kyrkjene 
halde fast på at det er somme ting i verda som ikkje kan gjerast til eigedom, til ein handelsvare eller ein ting. Desse er frelsa, men-
nesket og skaparverket.

Den lutherske verdsfamilien består i all hovudsak av fattige og små minoritetskyrkjer. For dei er tema og utfordringane med mod-
erne slaveri, miljø og religiøs utestenging kroppsnære. Vi har også våre utfordringar på desse områda i vår tid og her vi bur, men ikkje 
i same omfang som dei. Mange av oss vart oppmerksam på problematikken med forureining og plast i havet i året som gjekk. Dersom 
du går deg ein tur i fjæra no på vinterstid vil du kunne finne forureining på fleire språk i di eiga fjære. Det bur mange asyl-søkjarar og 
flyktningar i byen vår. Ta deg tid til å lytte til deira historie. Kan hende lærar du då at utfordringar knytta til menneskeverd, slaveri og 
undertrykking fører til at menneske som ikkje var her før, no går i gata di.  

Tekst: Knut Magne Nesse
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SØNDAG 26. NOVEMBER, SISTE SØNDAG I KYRKJEÅRET
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp. Leirvik. 

Takkoffer til Kirkens Sos i Bjørgvin. 
Forsongargruppe.

Askrova, 14.00 Høgmesse med dåp. Leirvik.  
Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

FREDAG 1. DESEMBER
Stavang, 18.oo Lysmesse. Øien. Lokale musikarar vert med. 

Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

SØNDAG 3. DESEMBER, FØRSTE SØNDAG I ADVENT
Florø, 11.00 Familiegudsteneste: Lys Vaken. Nesse og 

Aase. Takkoffer til Kirkens SOS i Bjørgvin.

Nordal, 14.00 Familiegudsteneste. Øien.  
Damekoret vert med. Tenning av julegrana. 

Florø, 18.00 Adventskonsert med Kinn kyrkjekor, 
barnekantori m.m.

SØNDAG 10. DESEMBER, ANDRE SØNDAG I ADVENT
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp. Øien.  

Takkoffer til Amnesty International.

Eikefjord, 18.00 Lysmesse ved konfirmantane. Leirvik og 
Bildøy. Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

ONSDAG 13. DESEMBER, LUCIA-DAGEN
Florø, 19.00  Konsert ved damekoret Fryd.

SØNDAG 17. DESEMBER, TREDJE SØNDAG I ADVENT
Brandsøy, 11.00 Høgmesse med nattverd i bedehuset. 

Nesse. Takkoffer til KFUK/M-Global.

Askrova, 12.00 Familiegudsteneste og juletrefest. Leirvik. 
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

Florø, 13.00 Konsert ved Flora hornmusikk.
Svanøy, 16.00 Familiegudsteneste i Kjellarhuset. Leirvik. 

Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

Eikefjord, 19.00 Konsert ved Eikefjord skulemusikk, 
Koriander o.a.

LØRDAG 23. DESEMBER LILLE,  JULAFTA
Florø, 21.00  Konsert ved Vestklang 

Florø, 23.00  Konsert ved Vestklang

SØNDAG 24. DESEMBER, JULAFTA/FJERDE SØNDAG I ADVENT
Flora omsorgs., 11.00 Julegudsteneste ved Leirvik.  

Florø Hornmusikk spelar.

Furuhaugane, 12.00 Julegudsteneste ved Leirvik. 
 Florø Hornmusikk spelar.

Florø, 14.00 Julegudsteneste ved Øien. Takkoffer til 
Kirkens Nødhjelp. Nora Sårheim syng. 

Nordal, 14.00 Julegudsteneste ved Nesse.  
Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

Stavang, 14.00 Julegudsteneste ved Leirvik.  
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Florø, 16.00 Julegudsteneste ved Øien.  
Florø skoles musikkorps spelar og Ann 
Kristin Takle Wintherthun syng.  
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. 

Eikefjord, 16.00 Julegudsteneste ved Nesse.  
Eikefjord skulemusikk er med.  
Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

MANDAG 25. DESEMBER, 1. JULEDAG
Florø, 13.00 Høgtidsgudsteneste med nattverd. Nesse. 

Florø Hornmusikk speler.  
Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

Eikefjord, 13.00 Høgtidsgudsteneste med nattverd. Øien. 
Hild og Kolbjørn Taklo er med.  
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

TIRSDAG 26. DESEMBER, 2. JULEDAG
Rognaldsvåg 16.00 Familiegudsteneste og juletrefest. Nesse. 

Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

Nordal, 19.00 Juletrefest på idrettshuset ved Leirvik og 
Bazhenova. 

FREDAG 29. DESEMBER
Batalden 17.00  Juletrefest.

SØNDAG 31. DESEMBER , NYTTÅRSAFTA
Florø, 23.00 Kveldsgudsteneste med nattverd. Leirvik. 

Takkoffer til Kinn diakonat.

MANDAG 1. JANUAR, FØRSTE NYTTÅRSDAG
Eikefjord, 11.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik. 
 Takkoffer til kyrkjelyden.

LØRDAG 6. JANUAR 
Florø, 18.00 Nyttårskonsert ved Florø Hornmusikk,  

Kinn kyrkjekor m.fl.

SØNDAG 7. JANUAR, KRISTI OPENBERRINGSDAG
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp og nattverd. Lerivik. 

Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

SØNDAG 14. JANUAR, 2. SØNDAG I OPENBERRINGSTIDA
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp og nattverd. Nesse. 

Vitjing frå NMS ved Ingvald Frøyen. 
Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

Eikefjord, 14.00 Høgmesse med dåp og nattverd. Nesse. 
Vitjing frå NMS ved Ingvald Frøyen. 
Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

SØNDAG 21. JANUAR, 3. SØNDAG I OPENBERRINGSTIDA
Florø, 11.00 Familiegudsteneste med utdeling av 4-års 

bok. Øien og Aase.  
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Nordal, 14.00 Familiegudsteneste. Øien og Aase. Sprell 
levande blir med. Takkoffer til bibelselskapet.

SØNDAG 28. JANUAR, SÅMANNSSØNDAG
Florø, 11.00 Familiegudsteneste: Bibeldag. Nesse og 

Bildøy. Nattverd. Takkoffer til IKO.

Eikefjord, 11.00 Familiegudsteneste: Bibeldag. Leirvik. Dåp. 
Takkoffer til bibelselskapet.

Stavang, 14.00 Familiegudsteneste: Bibeldag. Nesse. 
Nattverd. Takkoffer til bibelselskapet.

Batalden, 14.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik.  
Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

Gudstenester 2017/2018
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Gudstenester 2017/2018

Ved takkoffer i Florø kyrkje kan ein nytte seg av VIPPS: #85669

KINN KYRKJELEGE FELLESNEMND
8. juni 2017 gjorde Stortinget vedtak om å slå saman Flora og Vågsøy kommunar til ei ny kommune – Kinn kommune. 
Med dette vart det etablert ei fellesnemd, som skulle leie arbeidet fram mot 01.01.2020 då den nye kommunen skal 
vere etablert. Av kyrkjelova sin §5 der det heiter at kvart sokn skal ha sokneråd og i ei kommune med fleire sokn, skal 
det i tillegg vere eit kyrkjeleg fellesråd, følgjer det at også kyrkja si verksemd vert til ei ny felles eining. Den 23. oktober 
2017 hadde Kinn kyrkjelege fellesnemd sitt første møte i Florø. 

Leiar for fellesnemda vart Ole Christian Rynning, Nordal sokn.
Kommunale representantar: Gustav Johan Nydal (Flora) og Einar O. Midtbø (Vågsøy). 
Frå sokneråda i Flora: Ole Christian Rynning og Anita Sæther.
For soknerådet i Vågsøy: Dag Almenning og Solbjørg M. Teige. 
Vidare møter kyrkjeverjene Herdis Elin Lexau (Flora) og Anne Gry Fløien (Vågsøy)
Biskopen sin representant i nemda er Reidar Knapstad, prosten i Sunnfjord.  

Det vart bestemt at det skal lysast ut 50% stilling som prosjektleiar. Stillinga vart gjeldande frå 01. januar 2018 –  
31. desember 2019. Det vart laga budsjett og søkt midlar til samanslåinga frå den kommunale fellesnemnda. Det nye 
fellesrådet etter samanslåinga trer i kraft 01. desember 2019. Fellesnemnda vil ha møta vekselvis i Måløy og Florø.

Florø, 16.00 Konsert ved korsangforbundet i Sogn og 
Fjordane. 

SØNDAG 4. FEBRUAR, KRISTI FORKLARELSESDAG
Florø, 18.00 Ungdomsgudsteneste med nattverd.  

Øien, Nesse og Bildøy. Nattverd.  
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

SØNDAG 11. FEBRUAR, FASTELAVNSØNDAG
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp. Leirvik.  

Takkoffer til Kirkens SOS.

Eikefjord, 11.00 Familiegudsteneste: Tårnagenter. Nattverd. 
Øien og Aase. Takkoffer til kyrkjelyden.

Nordal, 14.00 Høgmesse med nattverd. Øien.  
Takkoffer til kyrkjelyden.

Askrova, 14.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik.  
Takkoffer til sjømannskyrkja.

Florø, 19.00  Konsert: Elvis Gospel

SØNDAG 18. FEBURAR, 1. SØNDAG I FASTE
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp. Nesse. Takkoffer til MF.

Rognaldsvåg , 14.00 Høgmesse med nattverd. Nesse.  
Takkoffer til Sjømannskyrkja.

SØNDAG 25. FEBRUAR, 2. SØNDAG I FASTE.
Florø, 11.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik.  

Takkoffer til Kinn diakonat.

Batalden, 14.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik.  
Takkoffer til Sjømannskyrkja.

SØNDAG 4. MARS, 3. SØNDAG I FASTE
Florø, 11.00 Familiegudsteneste med dåp: Tårnagenter. 

Øien og Aase.  
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Eikefjord, 11.00 Høgmesse med dåp. Leirvik. Årsmøte etter 
gudstenesta. Takkoffer til Teigen leirstad.

Stavang, 14.00 Høgmesse med nattverd. Øien. Årsmøte 
etter gudstenesta. Takkoffer til Teigen 
leirstad.

SØNDAG 11. MARS, 4. SØNDAG I FASTE.
Florø, 18.00 Ungdomsgudsteneste med nattverd: 

Fasteaksjonen. Nesse og Bildøy.  
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

SØNDAG 18. MARS, MARIA BUDSKAPSDAG
Florø, 11.00 Høgmesse med dåp. Øien.  

Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.
Nordal, 14.00 Høgmesse. Øien. Årsmøte etter gudstenes-

ta. Takkoffer til kyrkjelyden.



SYNG OG VER GLAD!
Å synge gjev glede! Babysang er retta mot barn i første le-

veår. Vi veit at lyd og rytme påverkar barnet allereie frå foster-
stadiet. Musikk er viktig for barnets utvikling, fordi musikken 
gjev auditive, sansemotoriske og kroppslege opplevingar. På 
babysang er alle velkommen, og alle syng med den stemma 
dei har. Sangen har element av leik, rørsle og samhandling. 
Babysang er eit tilbod gjeve av kyrkjelyden i Kinn, som ein del 
av trusopplæringstilbodet. Babysang er gratis og er kanskje 
det mest populære tilbodet.

Eit anna viktig element i babysangen er det sosiale. Dei 
som vil kan møtes før «sangøkta» for kaffi, prat og leik. Det er 
også mulig å bli igjen ei stund etterpå. 

Nokre gonger er babysang i lag med dei eldre som går på dagtilbodet. Det kallar vi song mellom generasjonar. Over nitti år kan 
skilje den yngste og den eldste, men dei finn saman i tonar og leik. Ann Kristin Takle Winterthun som leier babysang fortel om ho som 
måtte ha rullatoren med seg inn, men som snart var å finne på golvet i leik i lag med dei små babyane.  
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Jentene i barnekantoriet gleder seg til adventskonsert!

ADVENTSKONSERT 

Det vert adventskonsert for heile familien 
i Florø kyrkje. Dette hender etter julegran-
tenninga på torget, Søndag 3. desember 
klokka 18.00. Barnekantoriet og Kinn 
kyrkjekor syng advents- og julemusikk. 
Kiril Milchev akkompagnerer koret og 
speler trekkspel.

Velkommen til ei tradisjonsrik start på førjulstida!

KINN KYRKJEKOR
Kinn kyrkjekor tek til 25. januar med øvingar. Dei øver på 
Havglytt på Torsdagar frå kl. 19.30 – 21.30. Dirigent for 
koret er Sebastian Ryll og for tida arbeidar koret med 
gospelmusikk. Leiar i koret er Rita Hesvik Frøyen. 

KINN BARNEKANTORI
Barnekoret startar opp att Onsdag den 24. januar kl. 16.50 
– 17.30 på Misjonsheim. Er for barn frå 1. klasse. Leiarar i 
koret er Sebastian Ryll og Ann Kristin Takle Winterthun.



TILBOD FOR ELDRE
Kyrkja samarbeidar godt med mange og har ulike tilbod for eldre i kommunen vår.
I Eikefjord inviterar soknerådet til andakt kvar tredje torsdag i månaden klokka 1630 i den store stova i A-bygget. Prestane vekslar 

på å halde andakt og organisten er med. Det vert servert kaffi og kaker, og vi syng kjende og kjære salmar. Det vert juleavslutting for 
andaktene i Eikefjord, torsdag 14. desember klokka 16.30. Den dagen vert damekoret med sin dirigent Anastasiya med.

Kinn diakonat inviterar til Torsdagstreff på Misjonsheimen i Florø på den andre torsdagen i månaden kl. 16.00 – 18.00. På desse 
treffa er det triveleg å vere med, her er god mat, ymse program og andakt. Torsdag den 14. desember kjem Anne Marie Terøy for å 
presentere nye bøker, Jostein Bildøy vil halde andakt og nokre konfirmantar vert også med. Det er høve til å få skyss, ta kontakt med 
kyrkjekontoret 57 75 25 30.

Kyrkja arrangerer andakt annakvar torsdag på Flora omsorgssenter i andre etasje kl. 1145 og på Furuhaugane omsorgssenter  
kl. 12.30. Her syng vi kjende og kjære salmar, les ei bibelfortelling og kjem i lag. Det er nokre pårørande og vener som kjem til desse 
samlingane og deltek i lag med bebuarane. På julafta vert det julegudsteneste på institusjonane og hornmusikken brukar å spele jula 
inn. Følg med på oppslag og i avisa for dei nøyaktige tidspunkta.

JULETREFEST
Pensjonistlaget i Florø arrangerer juletrefest torsdag 4. januar frå 

kl.18.00 – 20.00 på Havglytt. Eikefjord pensjonistlag held juletrefest 
torsdag 4. januar kl. 16.00 på Allhuset i Eikefjord. Kinn diakonat har sin 
juletrefest på torsdagstreffet 11. januar frå 16.00 – 18.00.

SONG MELLOM GENERASJONAR
Babysang i både Eikefjord og Florø har somme tider felles samling 

med dei som går på dagtilbodet. Det kallar vi for song mellom genera-
sjonar. Dette er veldig kjekt og vi kjem til å halde fram med det til  
våren.
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Paal Flaata, Stephen Ackles, Vidar Busk med band kommer til Florø kyrkje!
Allerede fire år etter sitt gjennombrudd kom Elvis med sitt første gospel album. Det ble etterhvert mange plateinnspillinger hvor 

han tolket velkjente kristne sanger og noen helt nye komposisjoner .
I januar 2015 var det premiere på «En storslått hyllest til ELVIS». Tre av Norges mest populære artister; Stephen Ackles, Vidar Busk 

og Paal Flaata presenterte en konsert som skulle hylle Elvis i anledning 80 års dagen for hans fødsel.  Sammen med et ensemble på 
10 musikere og korister innledet de en turné som skulle gi 12 til 15 konserter over tre måneders periode.  

Mottakelsen ble imidlertid så eventyrlig - både blant publikum og presse, at de nå har gjort nærmere 100 konserter!
Oppfølgeren til ovennevnte suksess er nå klar. Alle vi som er involvert i dette samarbeidet ville gjenskape den musikk som for 

Elvis var den viktigste i hans liv. Det var ikke gjennom de kristne innspillingene han tjente de store pengene, men det var disse som 
ga ham inspirasjon til å fortsette sin karriere som artist og filmstjerne!

I januar 2018 innledes en landsdekkende turné «Elvis gospel» hvor det planlegges mer enn 80 konserter! På samtlige steder vil et 
lokalt kor medvirke på flere av sangene og Søndag 11. februar kommer vi til Florø kyrkje. 

Andakt og 96-års dag for Olav Sunnarvik. 
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KINN:
28.08.2017 Audun Espeset f. 04.09.1933
03.09.2017 Elida Bergstrøm f. 29.04.1927
18.09.2017 Gunstein Strømsnes f. 22.08.1998
18.09.2017 Anna Elise Bjørkedal f. 23.10.1932
19.09.2017 Knut Underlid f. 27.08.1953
01.10.2017 Jørgen Agledal f. 26.08.1960
09.10.2017 Per Egil Knutsen f. 29.03.1971
09.10.2017 Oddny Nilsen f. 04.03.1924
14.10.2017 Janne Marie Nesse f. 25.07.1957
16.10.2017 Wenche Karin Løkkebø Holme f. 22.06.1955
17.10.2017 Brit Marie Sundal f. 04.07.1993
   
NORDAL:
20.10.2017 Anders Sundal f. 30.03.1932

EIKEFJORD:
04.09.2017 Bjarne Langedal f. 15.07.1928 
03.10.2017 Albert Elfred Hamn f. 17.09.1931

DØDE

VIGDE

RETTING KINN:
11.06.2017 Torbjørn Aase Flister
 Amanda Nielsen Magnesen
 Frøya Andersen Nesbø

KINN:
10.09.2017 William Rognså Midtbø

17.09.2017 Lovise Gåsøy Fristad
 Molly Avsnes Klakegg

01.10.2017 Max Solheim Eriksen
 Elea Sophie Aase Bjørnset

08.10.2017 Flavia Lovisa Manhusen Aadland
 Johan Knapstad Refsnes

15.10.2017 Eskil Arnstad Kjelkenes
 Emmeli Marie Krogh Os
 Celine Brügger Tjøtta
 Sienne Brügger Tjøtta

29.10.2017 Frode Tolo Kvammen
 Vilje Braget Reiakvam

NORDAL:
03.09.2017 Alva Margrethe Nordal

BRU:
01.10.2017 Vilje Sørdal Kårstad
 Ole Martin Sæther

DØYPTE

KINN:
09.09.17 Siri Reksten og Gaute Skavøy 
 Vigde i Florø kyrkje

04.11.17 Ann Merete Stusdal og Ole-Ragnar Melvær  
 Vigde i Florø kyrkje

OPEN KYRKJE PÅ KINN
Kinn sokneråd har vedteke å halde fram med ordninga om 
open kyrkje på Kinn. Dei som kan tenke seg å ha ei vertskaps-
rolle i sommar på Kinn kan melde seg til sokneprest Knut Magne  
Nesse eller Merethe Solheim Knapstad. 

OPPUSSING KINN KYRKJE
Flora kommune har inngått ei avtale med Forsvarsbygg om  
utarbeiding av anbodspapirer og rådmannen har sett av midlar 
for dei tre kommande år i sitt framlegg til budsjett. Sannsynleg-
vis vil arbeidet komme i gang i løpet av sommaren 2018. 

KINNASPELET SOMMAREN 2018
Kinnaspelet er tidsett til 16. og 17. juni 2018. Somme ting er alt 
avklart og det kjem til å verte eit irsk år på Kinn, då den irske 
ambasadøren kjem for å opne årets Kinnaspel.
 

PILEGRIMSVANDRING
Pilegrimsfellesskapet Sankta Sunniva arrangerar norsk-tysk 
vandring også i år. Ho tek til i samband med Kinnaspelet og  
varar ei veke. For meir info sjå www.sunnivaleia.no
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Evjegata 12, Pb. 284, 6902 Florø
Tel. 57 75 29 20

post@fokuselektro.no
www.fokuselektro.no

Tlf. 952 65 750 
salg@ppfloro.no

STRANDGT. 31 • TLF. 57 74 19 00 Tlf. 57 75 20 20 • natvik@natvik.no

111 ÅR
1906-2017

Havrenesveien 50 • Tlf. 57 74 15 55 
bphavreneset@bunnpris.no

Florø EntreprenørA
S

Postboks 163, 6901 Florø • Tlf. 906 69 978
www.floroentreprenor.no

GARDINER - MALING - TAPET - GULVBELEGG - FLISER
Hjellegata 6 - 6900 Florø - TLF 57 74 03 66

FLORØ INTERIØR A.S.
FLORØ INTERIØR A.S.
Hjellegata 6 • 6900 Florø • Tlf. 57 74 03 66 

maling | tapet | gulvbelegg | | gardiner | interiør

6940 Eikefjord • Tlf. 57 74 90 55
www.fjordpipe.no

Industrivegen
6900 Florø
Tlf. 57 75 21 40
post@origod.no
www.origod.no

Ta kontakt og avtal tidspunkt!
Tlf. 57 75 25 90 / 99 27 13 30

anne.karin@steinvik.no

eikefjordelektro
Fokus på service!

Tlf. 57 74 45 90  •  post@eikel.no

Utsalg 57 74 20 42 • Gartneri 57 74 22 94
rognaldsen.gartneri@interflora.no

ADVOKATFIRMAET 
STIG NYBØ

ADVOKAT STIG NYBØ
ADVOKAT BENTE HERMANSEN

MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING

 Tlf. 57 74 17 77 • advokat@stignybo.no

AMFI Florø • Ope: 09 – 19 (10 – 16)

Nettbutikken – 
enkelt, rett heim til deg!

6917 BATALDEN 
Tlf. 905 46 148
post@karstensen.no

Charterturer • Båtturer • Skyssbåtservice 
Rutetrafikk • Lostjeneste
Paal – mobil 915 80 348

– verdensledende 
produsent av fiskefôr

FRISØRSALONG
Strandgt. 20, 6900 Florø • Tlf. 57 74 77 40

Drop-in eller timebestilling

– alt i catering –
Fest • Dåp • Konfirmasjon • Bryllaup • Gravferd

Tlf. 57 74 07 97 • www.tokokker.as

Øystein, mob. 40 40 24 91 • oystein@tokokker.as

www.bb.servicesystem.no
Tlf. 971 67 000

Hamregata, P.b. 92, 6901 Florø • Tlf. 57 75 39 24
Mobil 916 70 918 • 91 67 09 19 • geir@vaktmesterkompaniet.no 

– ditt byrå i fjordane
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Lindbøen 2, 6800 Førde
 

frå kr 8.000,- 
inkl. namn ferdig montert

Namnetilføying – skrifthogging
og oppussing av gravmonument

Vi har no rimelege 
gravmonument

Lindbøen 2, 6800 Førde       Vakt tlf. 57 82 70 30
Markegt. 40/42, 6900 Florø  Vakt tlf. 57 74 31 36

www.fjordan.no

iVest Consult AS · Strandgt. 15, 6900 Florø  
Tlf.: 976 27 000 ·  E: post@ivestconsult.no
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TRUSOPPLÆRINGA DESEMBER 2017
LYS VAKEN
I Florø kyrkje vert det Lys Vaken 2.og 3. desember. Vi møtast  laurdag kl. 18.00, overnattar i kyrkja og 
medvirker ved gudstjenesta søndag kl. 11.00.
Lys vaken handler blant anna om å overnatte i kyrkja. Sjølv om vi søv over i kyrkja, tyder ikkje det at vi 
skal være vakne heile natta, men at vi skal være vakne for det som skjer i oss og rundt oss. Vi skal være 
vakne overfor Gud, kvarandre og oss sjølve. Vi skal ha leikar og oppgåver. Vi skal øve på songer og anna 

vi skal medvirke med i gudstjenesta søndag. Vi skal ete pizza og vi skal sjå film og kose oss med popcorn. Søndag et vi frukost i lag 
og øver til gudstjenesta. Etter gudstjenesta vert det kyrkjekaffi
Påmelding innan 23. ovember til: anne.britt.aase.@kinn.kyrkja.no eller til kontoret på tlf. 57 75 25 30.

JULEVERKSTAD
Det vert  juleverkstad for 2. klassingar  12. og 13. desember. Ta med deg ei bestemor eller ein bestefar. Kanskje ynskjer du at ein 
annan vaksen skal vere med deg. Dette vert på «Julehuset», Flora fauna  frå kl. 16.00 – 19.00.
Vi serverar risengrynsgraut, vi får høyre ei juleforteljing  og synge  julesongar. Vi høyrer på julemusikk medan vi lagar julepynt. 
Invitasjon vert sendt ut. Arrangementet er gratis.
Påmelding før 7. desember til: anne.britt.aase@kinn.kyrkja.no eller til kontoret på tlf. 57 75 25 30.

TRUSOPPLÆRINGA VÅR 2018
SPRELL LEVANDE
Sprell levande held fram i Eikefjord , Nordal og Stavang.  Dette er «kvardagssøndagsskule» for born frå om 
lag fire til ni år. Samlinga inneheld lystenning, song, bibelfortelling, leik, forming og skattekista. Borna får 
utdelt «Barnas», søndagsskulebladet. I Eikefjord blir oppstart etter nyttår tirsdag 9.januar, kl. 17.30 – 18.30.
I Nordal tirsdag 16. januar, kl. 17.30 – 18.30. I Stavang vil vi starte opp med Sprell Levande i februar. Kjem 
tilbake til dag og tidspunkt.

UTDELING AV BØKER:
4-års bok:  Dei borna i Florø som fyller fire år første halvår i 2018, vil få utdelt « bibel 
for born» i januar.  Det blir ei samling i kyrkja og på Misjonsheimen laurdag 20. januar 
kl. 11.00. Der forbereder borna  seg til utdeling av boka, som dei får ved gudstjenesta 
søndag 21. januar kl. 11.00.

6-års bok: Det vert utdeling av seksårsboka til dei som skal begynne på skulen til haus-
ten i Florø kyrkje søndag 8. april kl. 11.00.  Borna vert også invitert til ei samling på 
laurdag 7. april, på  føremiddagen. I Eikefjord  vert det utdeling av 6-års bok under 
gudstjenesta  søndag 15. april kl. 14.00. Seksåringane vert inviterte til førebuingar i 
samband med Sprell Levande i Eikefjord tirsdag 10. april kl. 17.30.

TÅRNAGENT
Dei som går i 3. og 4. klasse i Stavang, Eikefjord og Nordal vert 
invitert til Tårnagentsamling i Eikefjord kyrkje 10. og 11. februar. 
Tårnagentane utforskar hemmelege stadar i kyrkja og i Bibelen. 
Dei skal løyse hemmelige oppdrag. Tårnagentane er med på 
gudstjenesta søndag 11. februar kl. 

Tårnagenthelg for 3.klassingar i Florø vert 3. og 4. mars i Florø 
kyrkje. 

Fem tårnagenter på jakt i kyrkjetårnet.

BABYSANG
Babysangen starter opp igjen 4. januar i Eikefjord og 9. januar i Florø.
Babysang samlast på Misjonsheimen i Florø på Tirsdager. Dørene opnar kl. 11.00 og vi syng frå kl. 11.30.  
I Eikefjord er samlingane på Allhuset, i stova på hus B. Desse aktivitetane har eige gruppe på facebook «baby-
sang i Florø» eller «babysang i Eikefjord». Leiar er Ann Kristin Takle Winterthun.
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Dagleg leiar: 
Herdis Elin Lexau
herdis.lexau@kinn.kyrkja.no
Tlf. 918 13 569

Sokneprest:
Benedicte Øien (permisjon)
benedicte.oien@kinn.kyrkja.no
Tlf. 916 45 165

Sokneprest:
Knut Magne Nesse
knut.magne.nesse@kinn.kyrja.no
Tlf. 917 13 275

Sokneprest:
Dag Leirvik
dag.leirvik@kinn.kyrkja.no
Tlf. 917 32 150

Kantor:
Sebastian Ryll
sebastian.ryll@kinn.kyrkja.no
Tlf. 468 02 747

Organist:
Anastasiya Bazhenova
anastasiya.bazhenova@kinn.kyrkja.no
Tlf. 954 39 909

Trusopplærar:
Anne-Britt Aase
anne.britt.aase@kinn.kyrkja.no

Tlf. 57 75 25 30

Kyrkjelydspedagog:
Jostein Bildøy
jostein.bildoy@kinn.kyrkja.no
Tlf. 951 91 332

Sekretær:
Signe Marie Landøy
signe.marie.landoy@kinn.kyrkja.no
Tlf. 57 75 25 30

Kyrk ja i Flora

KINN KYRKJEKONTOR
Strandgata 43 • Postboks 504, 6903 Florø
Tlf. 57 75 25 30 • E-post: post@kinn.kyrkja.no
Heimeside: www.kinn.kyrkja.no
Kontortid: Måndag – fredag kl. 10.00 – 15.00

BASAR I STAVANG
Søndag 18. februar klokka 16.00 arrangerar Bru sokneråd 
basar i kyrkjelydssalen i Stavang kyrkje. Det vert kaker og 
kaffi, åresal og ymse underhaldning. Inntektene går til å 
dekke kostnadene med dei nye utebenkane som sokne- 
rådet har kjøpt. 

KORKAFÉ I NORDALSFJORD
Søndag 4. mars vert det korkafé på Solheim skule ved 
damekoret. Ymse program, kaker og kaffi. Kl. 15.00.

SALMEKVELD I EIKEFJORD KYRKJE
Tysdag 20. mars kl. 19.00 vert det salmekveld i Eikefjord 
kyrkje. Damekoret og dirigenten Anastasiya arrangerer.

ÅRSMØTE I KYRKJELYDANE 
VÅREN 2018
• Eikefjord sokn, søndag 4. mars etter gudstenesta, kl. 12.00. 

• Bru sokn, søndag 4. mars etter gudstenesta kl. 15.00.

• Nordal kyrkje, søndag 18. mars etter gudstenesta, kl. 15.00.

• Kinn sokn vert årsmøte halde like etter påske,  
onsdag 4. april kl. 18.00 på Misjonsheimen.

OPNE ØVINGAR MED DAMEKORET 
Det vert tre opne øvingar for damekoret slik at alle kan 
komme og prøve å synge. Vi er eit damekor med damer fra 
Nordal, Eikefjord og Bru. Vi øver i Eikefjord kirke og om 
noen  har lyst til å synge i damekor, så vert det opne 
øvingar i Eikefjord kyrkje. Dirigent Anastasiya Bazhenova. 

 28. november  kl. 18.00
 5. desember  kl. 18.00
 12. desember  kl. 18.00

BLADPENGAR
Vi minner om innbetaling av bladpengar til Kinn kyrkjeblad. 
NYTT kontonr.: 3633 54 93014

JULETREFEST
Det vert juletrefest i 
Rognaldsvåg 
2. juledag kl. 16.00.
Familiegudsteneste, 
gang rundt juletre, 
kaker og kaffi.

Det vert juletrefest i 
Batalden fredag 
29. desember kl. 17.00
Andakt, sang og 
musikk, gang rundt 
juletre, kaker og kaffi.



GRAFISK PRODUKSJON: E. NATVIK PRENTEVERK AS, FLORØ

MIDNATTSKONSERT LILLEJULAFTA 

Vestklang arranger midnattskonsert i Florø Kyrke for 24. 
året, noko vi er stolte av, og glade over å vere ein del av. Det 
vert to konsertar, kl. 21.00 og kl 23.00. Konsertane er gratis, 
og er vår kjekkaste julegåve til Florøfolk! Dersom du likevel 
vil gje eit bidrag som er med å dekkje utgiftene våre, er vi 
takksame for det. 

Å kome saman å finne samklang og samhald gjennom tonar 
og ord, er i seg sjølv ein rikdom. Gjennom tonane og kyrkje-
rommet håpar vi å vere med å  skape ei stemning der helga-
freden kan sige inn og varme sjel og sinn. 

Foto: Charlotte P. Ottessen/Firdaposten.

JULEKONSERT FLORØ HORNMUSIKK 
Julekonsert søndag 17. desember kl. 13.00 
Florø Hornmusikk og Floraskulen Brassband spiller julemusikk og 
musikk fra det klassiske repertoiret som kler kirkerommet. 
Hornmusikken vil også ta i bruke hele kirkerommet på ein ny og 
spennande måte.

NYTTÅRSKONSERT 
Nyttårskonsert lørdag 6. januar kl 18.00
Årets høydepunkt for hornmusikken og en god start på året. Det 
blir selvsagt Radeksky March og et større originalskrevet stykke 
for brassband. Kinn Kyrkjekor er selvsagt med på konserten og vil i 
år som i fjor ha en egen avdeling på galleriet og dermed fylle hele 
kirkerommet med musikk. Foto: Egil Aardal. 

Konsertar i Florø kyrkje

JULEKONSERT I 
EIKEFJORD KYRKJE

17. desember kl. 19.00 
med Eikefjord skulemusikk 

m.fl. 

LUCIA-KONSERT
Onsdag 13. desember kl. 19.00
Damekoret Fryd med gjestar held konsert i Florø kyrkje.
Dette vert ein stemningsfull julekonsert med varme ord og 
tonar. Dirigent Kristin Skau.


